
Dansklærer til Humlebæk Skoles udskolingsafdeling

Stillingen til vores 6. årgang er en fast stilling og er til besættelse fra 1. august 2024. 
I stillingen er der ud over faget dansk også mulighed for undervisning i idræt, historie, samfundsfag
og kristendom. Hvis du er læsevejleder, er det en fordel.
Har du andre kompetencer og fagkombinationer end de nævnte, vil vi være nysgerrige på disse.
For den rigtige ansøger gør vi, hvad vi kan for at finde en vej.
Du skal være faglig ambitiøs og være god til skabe en engageret og konstruktiv arbejdskultur på
årgangen, og du skal have en positiv og glad tilgang til eleverne.
Det er en fordel, at du har gode IT-kompetencer. På IT-området har alle lærerne samt eleverne fra
4. – 9. årgang deres egen bærbare computer, som er omdrejningspunktet for den daglige
undervisning. 
I de kommende år vil vi være meget optaget af Makerspace. Kommunen har fået 7 millioner kr. fra
Villumfonden til at etablere Makerspaces på alle skoler.
Vi glæder os meget til denne nye mulighed.
På Humlebæk Skole arbejder vi tæt sammen i årgangsteam og har fleksibel klassedannelse. Du
skal have lyst til at bidrage til et godt kollegaskab og være med til at sætte rammen om en skole,
der tales godt om i lokalområdet. 
Vi sætter stor pris på åbenhed og dialog. Vi er en udviklingsorienteret skole, der har mod på at
indgå i nye projekter. Vi er derfor optaget af at understøtte gode ideer til udviklingen af vores skole.
Hos os skal det, du brænder for, kunne lade sig gøre.
Du bliver en del af en velfungerende personalegruppe, der sætter et stærkt socialt fællesskab højt.
Vi har mange faglige og festlige arrangementer henover året. 
Humlebæk Skole er en traditionsrig skole, som daterer sig helt tilbage til 1907. Vi er en integreret
del af byens liv, og her kommer børn, unge og voksne også uden for skoletiden og benytter skolens
inspirerende miljø. Vi er præget af et stort og aktivt forældreengagement. 
Skolen har to afdelinger, en indskolingsafdeling tæt på vandet og skoven og en udskolingsafdeling
beliggende op til mark og eng. Et veludviklet stisystem forbinder de to afdelinger, og vi bruger vores
fantastiske lokalområder aktivt og inddrager både natur og kultur i undervisningen.
Sammen skaber vi et fagligt og inspirerende læringsmiljø, båret af stærke relationer, tydelige
ambitioner og dannelse, der udvikler den enkelte elev fagligt og personligt samt bidrager til et
stærkt fællesskab. 
Vi er båret af de tre værdier ambitioner, fællesskab og dannelse.
Skolen er nem at komme til fra hele Storkøbenhavn, da den ligger tæt ved Helsingørmotorvejen og
Humlebæk station.
Se vores lille film om Humlebæk Skole her: https://humlebaekskole.aula.dk/humlebaek-skole
Du kan kontakte udskolingens daglige leder, Jan Niemeier på telefon 25444769 eller skoleleder
Hans Frøslev Jensen på 27114248 for yderligere information. 
Der vil være ansættelsessamtaler den 29. maj.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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